裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610台北市和平東路1段162號

承辦人：張淑媛

電話：(02)2363-3162

傳真：(02)2366-0879

電子信箱：e59012@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局
發文日期：中華民國96年11月27日

發文字號：師大圖字第0960023711號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨（0023711A00_ATTCH1.DOC、0023711A00_ATTCH2.DOC、

0023711A00_ATTCH3.DOC，共3個電子檔案）

主旨：檢送本校「傑出校友選拔暨表揚要點」暨推薦表各乙份，

敬請惠予就現服務於　貴機關（單位）之本校歷屆畢業校

友中遴選推薦，並請函轉　貴屬機關學校協助遴選推薦，

敬請　查照。

說明：

一、所附推薦表若不敷時，請自行影印使用或上網下載

：http://www.ntnu.edu.tw/alumni/alumni-06/recomd-a1.doc或

recomd- b1.doc

二、推薦表暨相關資料、文件、證明(影本)請於97年3月20日前

逕寄本校公共關係室校友服務組，地址：台北市和平東路

1段162號，電話：(02)2363-3162。或e-

mail：59012@ntnu.edu.tw。

正本：部屬機關館所、教育部中部辦公室、金門縣政府教育局、福建省連江縣政府教

育局、臺北縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、桃園縣政府教育局、新竹縣政

府教育局、苗栗縣政府教育局、臺中縣政府教育局、彰化縣政府教育局、南投

縣政府教育局、雲林縣政府教育局、嘉義縣政府教育局、臺南縣政府教育局、

高雄縣政府教育局、屏東縣政府教育局、臺東縣政府教育局、花蓮縣政府、澎

湖縣政府教育局、基隆市政府教育局、新竹市政府教育局、臺中市政府教育處

、嘉義市政府教育局、臺南市政府教育局、臺北市政府教育局、高雄市政府教

育局、公私立大專院校、本校各地校友會、各系所暨行政單位

副本：本校公共關係室

第一頁 共二頁

-2060009916

檔　　號：
保存年限：

*0960107953*

電子收文

裝

訂

線

電子公文
交 換 章
96/11/28
15:44:25

校長　郭義雄

第二頁 共二頁

-2060009916

	桃園縣政府教育局